ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Prefeitura Municipal de Pacatuba - Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, Pacatuba-SE

Tel: (79) 3343-1613  CNPJ: 13.112.222/0001-48 CEP: 49. 970-000

Pacatuba/SE, 06 de fevereiro de 2024.

Ofício C. I. s/nº

A(o). Sr(o).

Secretário(a) Municipal de Pacatuba/SE.

Assunto: Aviso de Intenção de Registro de Preços - IRP.

Prezado(a),

A Secretaria Municipal de Planejamento, em obediência ao disposto no artigo
64° Inciso I do Decreto Municipal 2115 de 26 de dezembro de 2023, vem divulgar, Aviso de
Intenção de Registro de Preço para futura e eventual recarga e Aquisição de Gás de Cozinha,
na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, conforme condições e
especificações e quantitativos constantes em planilha em anexo. Os órgãos e Secretarias que
tiverem intenção de participar do referido Registro de Preços, deverão encaminhar ofício para
a Secretaria de Planejamento manifestando seu interesse e concordância com o objeto a ser
licitado, bem como, Oficio com os quantitativo  e descrição do objeto.

O prazo para manifestação de interesse em participar do presente Registro de
Preços é de até 8 dias úteis a partir da publicação deste Aviso no site de Prefeitura Municipal
de Pacatuba/SE e enviado por E-mail institucional, conforme art° 64 §1° do decreto municipal
2115 de 26 de dezembro de 2023.

Caso a Secretaria ou Órgão não se manifeste no prazo requerido não será
admitida a posterior inclusão no processo de Registro de Preço.

Só será admitida inclusão do no processo por Adesão, nos termos do art° 64°
Inc XI do Decreto Municipal 2115 de 26 de dezembro de 2023

Atenciosamente,

PABLO FIGUEIREDO BRAYNER
Secretário Municipal de Planejamento

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Prefeitura Municipal de Pacatuba - Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, Pacatuba-SE

Tel: (79) 3343-1613  CNPJ: 13.112.222/0001-48 CEP: 49. 970-000

ITENS SOLICITADOS

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID.

1. Recarga de gás liquefeito de petróleo – “gás de cozinha” botijão de 13 kg, com

entrega e instalação na unidade solicitante.
Unidades

2. botijão de gás completo - botijão de gás completo, vasilhame de 13kg, com

carga residencial. dimensões aprox. 360 x 460mm.
Unidades